技术资料 │ 07 2012
终端配电保护产品
智能配电管理单元（PMU）
智能配电管理单元（PMU）
目 录 页
产品概述
HMI 人机界面 ……………………………………………………………… 2
电力监测与控制装置 ……………………………………………………… 5

智能配电管理单元（PMU）
订货资料
产品 型号 性能 订货号
智能电量仪表 EM400-I 工作电源                 : 交流220 V（85 V-265 V）
                                 直流220 V（85 V-265 V）
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108781
EM100-U 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220 V AC  经PT输入 : 100 V
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108783
EM100-I 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108784
EM100-PF 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220 V AC 经PT输入 : 100 V
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108785
EM100-F 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220 V AC  经PT输入 : 100 V
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108786
EM100-P 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220 V AC  经PT输入 : 100 V
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108787
EM100-Q 工作电源                 : 交流220 V（85 V-265 V）
                                 直流220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220V AC   经PT输入 : 100 V
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108788
EM100-E 工作电源                 : 交流220 V（85 V-265 V）
                                 直流220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220 V AC  经PT输入 : 100 V
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108791
EM100-I3 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测量电流              : 0-5 A AC
通信接口                 : RS485
通信协议                 : MODBUS-RTU
10108792
EM20-U 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测电压                 : 直接输入 : 0-220 V AC  经PT输入 : 100 V
10108789
EM20-I 工作电源                 : 交流 220 V（85 V-265 V）
                                 直流 220 V（85 V-265 V）
被测量电流              : 0-5 A AC
10108790
RTU 监测与分布式控制装置 RSI32 遥信单元 (32点) 10000110
RCM32 遥测单元 (32点) 87101621
RCU16 遥控单元 (16点) 10000111